25, , da Lei n 8.666 de 21 de junho de 1993.
Natal(RN), 02 de Janeiro de 2004.
(a) Elequicina Maria dos Santos

000011/2004.
Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito Urbano STTU.

Telern Celular S/A TIM.
Contratação de Serviços de Telefonia Celular Móvel para CONTRATANTE.

R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

Atividade/Projeto: 15.122.001.2 532 Serviço de Energia Elétrica, Água e Telecomunicações.
Elemento de despesa: 33.90.39 Outros serviços de terceiros Pessoa jurídica.
Fonte 111.

Art. 25, , da Lei n 8.666 de 21 de junho de 1993.
Natal(RN), 02 de Janeiro de 2004.

[...]

(a) Elequicina Maria dos Santos.

000016/2004.
Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito Urbano STTU.

Companhia Energética do Rio Grande do Norte COSERN.
Prestação de serviços de fornecimento de energia elétrica para o funcionamento dos semáforos

da cidade do Natal/RN.
R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais).

Atividade/Projeto: 15.451.039.2 528 Operação de trânsito
Elemento de despesa: 33.90.39 Outros serviços de terceiros Pessoa jurídica.
Fonte 111.

Art. 24, inciso XXII, da Lei n 8.666 de 21 de junho de 1993.
Natal(RN), 02 de Janeiro de 2004.
(a) Elequicina Maria dos Santos.

[...]

Esta Resolução entrará em vigor a partir da data da sua publicação.

Presidente do COMSAB

000015/2004.
Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito Urbano STTU.

Companhia Energética do Rio Grande do Norte - COSERN.
Prestação de serviços de fornecimento de energia elétrica a CONTRATANTE.

R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

Atividade/Projeto: 15.122.001.2 532 Serviço de Energia Elétrica, Água e Telecomunicações.
Elemento de despesa: 33.90.39 Outros serviços de terceiros Pessoa jurídica.
Fonte 111.

Art. 24, inciso XXII, da Lei n 8.666 de 21 de junho de 1993.
Natal(RN), 02 de Janeiro de 2004.
(a) Elequicina Maria dos Santos.

000012/2004.
Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito Urbano STTU.

Companhia de Águas e Esgoto do Rio Grande do Norte CAERN.
Contratação de Serviços de fornecimento de água para a CONTRATANTE.

R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Atividade/Projeto: 15.122.001.2 532 Serviço de Energia Elétrica, Água e Telecomunicações.
Elemento de despesa: 33.90.39 Outros serviços de terceiros - Pessoa jurídica.
Fonte 111.

Art. 25, , da Lei n 8.666 de 21 de junho de 1993.
Natal(RN), 02 de Janeiro de 2004.
(a) Elequicina Maria dos Santos

000010/2004.
Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito Urbano STTU.

Empresa Brasileira de Telecomunicações S/A - EMBRATEL.
Contratação de Serviços de Telecomunicações para CONTRATANTE.

R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais).

Atividade/Projeto: 15.122.001.2 532 Serviço de Energia Elétrica, Água e Telecomunicações.
Elemento de despesa: 33.90.39 Outros serviços de terceiros - Pessoa jurídica.
Fonte 111.

Art. 25, , da Lei n 8.666 de 21 de junho de 1993.
Natal(RN), 02 de Janeiro de 2004.
(a) Elequicina Maria dos Santos

000092/2004.
Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito Urbano STTU.

Telemar Norte Leste S/A.
Contratação de Serviços de telefonia fixa para Guarda Municipal.

R$ 14.000,00 (catorze mil reais).

Atividade/Projeto: 04.122.001.2 537 Serviço de Energia Elétrica, Água e Telecomunicações.
Elemento de despesa: 33.90.39 Outros serviços de terceiros - Pessoa jurídica.
Fonte 111.

Art. 25, , da Lei n 8.666 de 21 de junho de 1993.
Natal(RN), 02 de Janeiro de 2004.